Inseratele se plătesc pentru întâia dată în 7 cr. sîrulu, pentru a doua dată cu 5 1/2, cr. și pentru a treia repetiție cu 3 1/2, cr. v. a.

ad Nr. 2226/B.

Incunoscintiar.

Cu provocare la ordinațiunea consistorială din 10 Ianuarie 1872 Nr. cons. 37 publicată în „Teleg. Rom.” din 3/15 Februarie 1872 Nr. 10 se aduce prin această la cunoscintia publică: cumca supunându-se candidații de preotia dd. Moise Tom'a archivarului la consistoriul archidieceșan, și Simeonu Moldovanu din Mociu, censurei prescrise în susu amintit'a ordinațiune consist.